
 
Sihtasutus Võrumaa Arenduskeskus nõukogu 

O T S U S 
 

 

 

 

Võru                      26. jaanuar 2024 nr 1-1.1/3 

 

 

SA Võrumaa Arenduskeskus 2024. aasta tegevuskava kinnitamine 

 

Võttes aluseks SA Võrumaa Arenduskeskus põhikirja punktid 5.1 ja 5.8.2, 

 

SA Võrumaa Arenduskeskuse nõukogu o t s u s t a b: 

 

1. Kinnitada SA Võrumaa Arenduskeskuse 2024. a tegevuskava vastavalt lisale 1. 

 

2. Otsus jõustub vastuvõtmisest. 

 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Raul Kudre 

nõukogu esimees 

  



 

 

 

Lisa 1 

SA Võrumaa Arenduskeskus nõukogu  

26.01.2024 otsuse nr 1-1.1/3 juurde 

 

 

SA Võrumaa Arenduskeskus 2024. aasta tegevuskava 
STRATEEGILINE EESMÄRK/ FOOKUSVALDKOND/  
TEGEVUS 

OODATAV TULEMUS TEOSTAMISE 
TÄHTAEG 

SUUND VASTUTAJA 

1. Maakonna ja regiooni arengu strateegiline planeerimine ja strateegiline partnerlus 
Maakonna ja regiooni areng toimub strateegiliselt kavandatult, tõenduspõhiselt ja laiapõhjaliselt ning jätkusuutlikult 

1.1. Maakonna ja regiooni arengudokumendid 

Maakonna arengustrateegia elluviimise seire teosta-
mine ja tegevuskava uuendamine 

Arengustrateegia tegevuskava on ajakohane Pidev HOR Arendusnõunik 

Kagu-Eesti programmi tegevus- ja mainekava uuenda-
mine 

Spetsialistide toetusmeetme ressurss on ümber kujunda-
tud, mainekava suunad on uuendatud. 

31.12.2024 HOR Juhatuse liige 

1.2. Maakonna ja regiooni analüüsid ning uuringud 

Kagu-Eesti tööstusalade arenduse analüüsivajaduse 
väljaselgitamine ja vajadusel selle koostamise korralda-
mine 

Projektitaotluseks on loodud projekti vajalikkuse põhjen-
dus, investeeringuobjektide valiku selgitused jm vajalik 

1. poolaasta EV EV projektijuht 

Piirkonna puidu- ja metsatööstuse konkurentsivõime 
tõstmise analüüsi vajaduse väljaselgitamine ja vajadu-
sel selle koostamise korraldamine 

Piirkonna puidu- ja metsatööstuse sektori ettevõtted ning 
avalik sektor teevad tõhusat koostööd sektori konkurent-
sivõime tõhustamisel ja ressurside kõrgemal väärindami-
sel 

2.-3. kvartal EV EV projektijuht 

Õpingute katkestamise seire  Ülevaade maakonna hetkeseisust on olemas 31.12.2024 HEA Haridusuuendaja 

Kogukonnakeskse valitsemisviisi rakendamist toetava 
uuringu läbiviimine ja strateegia koostamine 

Uuringule ja strateegia koostamisele on leitud rahastus 
ning teostaja 

31.12.2024 HEA Vabaühenduste  
konsultant  

1.3. Maakonna ja regiooni arengut toetavate projektide algatamine 

PEEK II taotlusvoor: Kagu-Eesti tööstusalade arendus Kagu-Eesti MARO-d ja tööstusala arendavad omavalitsu-
sed esitavad PEEK II toetusvooru taotluse tööstusaladele 
avaliku taristu rajamiseks 

2025. a jaanuar EV EV projektijuht 

PEEK II taotlusvoor: Lõuna-Eesti ettevõtlike noorte tu-
gisüsteemi arendamine (jätkuprojekt) 

Lõuna-Eesti MARO-d ja partnerid esitavad jätkuprojekti 2025. a jaanuar EV noorte EV  
projektijuht 

PEEK II taotlusvoor: Kagu-Eesti ettevõtluse ökosüs-
teemi arendamine (jätkuprojekt) 

Projekti partnerid esitavad jätkuprojekti 2025. a jaanuar EV EV suunajuht 



EST-LAT programm. Koostöös Kurzeme ja Vidzeme re-
gioonidega ning Riia piirkonnaga, Tartumaa KOVid ja 
Võru maakonna KOVid (Antsla, Võru ja Setomaa vald) 
veeturismi teemal. Projekt "Riverways II". 

Projekt on edukalt esitatud 18.01.2024 EV Arendusnõunik/ 
KOVide arendusjuhid 

Horizon programm. Koostöötaotlus Tartu Ülikooli ja Eu-
roopa ülikoolidega NEET-noorte teenuste teemal. Pro-
jekt Rurall. INC 

Projekt on edukalt esitatud 30.03.2024 HEA Haridusuuendaja 

EST-LAT programm. Koostöötaotlus Aluksne ja Kuldige 
valla (LV) ning Seto ja Võru Instituudiga omakultuuri ja 
haridusasutuste teemal. Projekt "Surrounded by Heri-
tage"  

Projekt on edukalt esitatud 18.01.2024 HEA Pärimuse  
projektijuht 

1.4. Maakonna ja regiooni arengut toetavate aruteluruumide loomine 

Nursipalu harjutusvälja laienemise ja tegevustega seo-
tud probleemide lahendamise valitsuskomisjoni tööle 
rakendamine 

Valitsuskomisjon on tööle rakendunud 31.12.2024 HOR Juhatuse liige 

Ligipääsetavuse teemal arutelufoorumite ja Vunki 
Mano! loometalgute korraldamine. 

Loometalgute tegevustest saab tuge minimaalselt 6 ideed 30.01.2025 HEA Acces routes  
projektijuht 

Õppimist toetavate tegevuste korraldus, sh Haridus-
festi korraldamine 

Õppimise teema on pidevalt päevakorral, toimunud on 
heal tasemel Haridusfest 

Pidev HEA Haridusuuendaja 

Mitteformaalõppe ja formaalõppe sidusus, huvihari-
duse ja noorsootöö kontseptsiooni loomise ettevalmis-
tus 

Toimunud on õppekäik ja aruteluseminar  31.12.2024 HEA Haridusuuendaja 

Õpiampsude kontseptsiooni arendamine Kasutuses on leht www.opihamps.ee, mida on regulaar-
selt uuendatud 

Pidev HEA Haridusuuendaja 

Seminari Kagu-Eesti tormist kriisivalmiduseni +5 korral-
damine 

Seminar on toimunud 31.12.2024 HEA Heaoluspetsialist 

Külaelu ja kogukondade arengut ning võrgustumist toe-
tavate aruteluruumide korraldamine, sh Maapäev ja 
Vunki Külale 

Toimunud on heal tasemel korraldatud Maapäev ja Vunki 
Külale arutelud, loodud on Võru maakonna ärksate külade 
võrgustik  

31.12.2024 HEA Vabaühenduste  
konsultant  

Hariduse ja omakultuuri lõimimise arutelude korralda-
mine (sh Võrumaa ja Setomaa koolide koostööpäev 
"umanäolidse´ kooli´")  

Koostööpäev on edukalt läbi viidud, planeeritud on järgmi-
sed kohtumised ja tegevused 

31.12.2024 HEA Pärimuse  
projektijuht 

Euroopa Liidu temaatiliste arutelude algatamine filmi-
kohvikus 

Kokku korraldatakse vähemalt 6 filmikohvikut aastas, kus 
toimuvad Euroopal Liidu temalised juhitud arutelud. 

31.12.2024 ED ED keskuse juht 

Ressursipõhise kogukondade arendamise mudeli 
(ABCD) piloteerimine Mikitamäe kogukonnas  

Üks kogukond on edukalt läbinud ABCD pilootprogrammi 
ja mudel on valmis rakendamiseks teistes kogukondades  

01.09.2024 HEA Vabaühenduste  
konsultant  

1.5. Maakonna ja regiooni arengut toetavate seisukohtade kujundamine ja esindamine  



Võru maakonna ühiste seisukohtade kujundamine ja 
nende aktiivne esindamine riigiasutustes 

Ühised seisukohad on kujundatud ja neid on aktiivselt 
esindatud riigiasutustes. 

Pidev HOR, EV, 
HEA 

Kõik töötajad 

2. Kodanike, ettevõtjate, KOVide ja võrgustike võimestamine 
Maakonnas on aktiivsed kodanikud ning hästi toimivad ja jätkusuutlikud avaliku-, era- ja kolmanda sektori võrgustikud  

2.1. Projektide juhtimine (sh ministeeriumi, riigi SA või muu haldus- või koostöölepingu  alusel tehtavad tegevused) 

Korteriühistute nõustamine KredExi toel Huvitatud KÜ-d on saanud vajaliku info KredExi rekonst-
rueerimistoetuse taotlemiseks 

pidev HOR Korterelamu  
toetusmeetmete 
konsultant 

Leader projekti "Võru maakonna arendamine turismi-
sihtkohana" juhtimine ja tegevuste korraldamine  

Koostöös Lõuna-Eesti Turismiklastriga viiakse ellu projekti-
tegevused, sh messidel osalemine, turundusmaterjalide 
tootmine jm 

31.07.2024 EV EV suunajuht ja 
juhatuse liige 

Kagu-Eesti mainekava investeeringute meelitamise te-
gevuste korraldamine 

11 KOV-i koostöö koordineerimine ja ühistegevuste korral-
damine. 2024.a korraldatakse elektriautode laadimista-
ristu investorite meelitamine, PEEK tööstusalade arenda-
mise projekti ettevalmistus, partimate praktikatega tutvu-
mised KOV võrgustikule, piirkonna edulugude levitamine 

Pidev EV EV projektijuht 

Programmeerimiskool Kood/Võru (PEEK) projekti juhti-
mine ja partnerite tegevuste koordineerimine 

September 2025 avatakse Võru linnas, Tartu 25 renoveeri-
tud ruumides, programmeerimis-kool kood/Võru. Lisaks 
on välja töötatud IT valikaine moodul keskkoolidele ja 
alustava ettevõtja IT arenguprogramm. 

01.01.2024 - 
30.08.2026 

EV Juhatuse liige 

Kagu-Eesti ettevõtluse ökosüsteemi arendamine (PEEK) 
projekti juhtimine ja juhtpartneri tegevuste korralda-
mine 

Projekti partnerid arendavad ettevõtjatele suunatud tee-
nused ja tegevused ühtseks tervikuks arvestades ka pro-
jektiväliste patrnerite teenuste ja toetustega. Uute tee-
nustena ja tegevustena lisanduvad 2024. aastal minihäka-
tonid ettevõtlushuvilistele, varajases kasvufaasis või aren-
gumuutuse faasis ettevõtte arenguprogramm (inkubat-
siooniprogramm), arengumentorlus, ekspertteenused. 
2025. aasta teisest poolest käivituvad inkubatsiooniruumi 
teenused alustavatele tootmisettevõtetele. 

01.01.2024 - 
31.08.2026 

EV EV suunajuht 

https://southeastestonia.com/
https://southeastestonia.com/
https://vorumaa.ee/projekt/kood-voru-programmeerimiskooli-rajamine-ja-it-valdkonna-edendamine/
https://vorumaa.ee/projekt/kood-voru-programmeerimiskooli-rajamine-ja-it-valdkonna-edendamine/
https://vorumaa.ee/projekt/kagu-eesti-ettevotluse-okosusteemi-arendamine/
https://vorumaa.ee/projekt/kagu-eesti-ettevotluse-okosusteemi-arendamine/
https://vorumaa.ee/projekt/kagu-eesti-ettevotluse-okosusteemi-arendamine/


Lõuna-Eesti aiasaaduste väärindamiskeskuse väljaaren-
damine (PEEK) projekti juhtimine ja juhtpartneri tege-
vuste korraldamine 

Projekti tulemusel on välja arendatud Lõuna-Eesti aiasaa-
duste väärinduskeskus Obinitsa tööstusalal. Väärindus-
kesksue esmane eesmärk on varustada kohalike omavalit-
suste hallatavad asutused (haridusasutused ja hooldeko-
dud) toidu valmistamiseks kvaliteetse toorainega vajalikus 
töötlusastmes ning suurendades seejuures mahetooraine 
osakaalu. Väärindatav tooraine ostetakse vabadel turutin-
gimustel ettevõtjatel ja sellega suureneb ka kohapealsetel 
tootjatel võimalus kasvatatud toorainet realiseerida.  

01.01.2024 - 
30.08.2026 

EV Arendusnõunik 

LÕIM projekti juhtimine ja tegevuste korraldamine  Tulemuslikult teostatud tegevused. Esitatud ning rahastaja 
poolt heaks kiidetud aruanne 

30.04.2024 HEA Haridusuuendaja 

Leader projekti "Koosloome programm Võru maakond" 
juhtimine ja tegevuste korraldamine 

Käivitatud on kultuurivaldkonnaülene koostöökogu ja 
arendusprogrammi läbi on võimestatud 6 ideed 

31.05.2024 HEA Kultuurispetsialist 

Europe Direct Lõuna- Eesti Võru tegevuste korralda-
mine 

Euroopa Liidu institutsioonide võrgustikes on aktiivselt 
osaletud, võrgustiku info on maakonnas jagatud, tegevus-
kava ellu viidud. ED sotsiaalmeedia kanalite jälgijaskond 
on kasvanud, maakondlik sisend on esitatud. 

31.12.2024 HEA ED keskuse juht 

Erasmus+ Islandi õppekäik 20 noorsootöötajat on saanud uusi teadmisi enesehoiust 
ja enda arengu juhtimisest 

30.03.2024 HEA Haridusuuendaja 

Erasmus+ üldhariduse akrediteeringu õppekäigud 25 haridusasutuse töötajat on osalenud õppekäikudel 31.12.2024 HEA Haridusuuendaja 

Erasmus+ noorsootöö akrediteering Noortevaldkonna spetsialistide pädevus rahvusvaheliseks 
koostööks on kasvanud ja tehtud on 20 õpirännet 

31.12.2027 HEA Haridusuuendaja 

HTM rahastusel õpilas- ja haridussündmuste koordi-
neerimine 

Tegevused on teostatud kaasavalt ja vastavalt korrale ning 
prioriteetidele  

31.12.2024 HEA Haridusasutuste 
heaoluspetsialist 

Haridus- ja noortevaldkonna täiendõpe Toimunud on rahvusvahelised ja kohalikud koolitused, mis 
on tõstnud osalejate pädevusi. Vähemalt 50 osalejat. 

31.12.2024 HEA Haridusuuendaja 

„Lõimitud tugitegevused noorte tööeluks valmisoleku 
suurendamiseks“ 

Projekt on käivitunud ning 2024. aasta tegevused on elly 
viidud.  

31.12.2027 HEA Projektijuht LÕIM 2 

Tervise Arengu Instituudi tegevuskava  Maakonna rahvatervishoiu tegevused 2024. aasta tege-
vuskavast on ellu viidud.  

31.12.2024 HEA Heaoluspetsialist 

Maakonna turvalisuse nõukogu tegevuskava Maakonna turvalisuse tegevused 2024. aasta tegevuska-
vast on ellu viidud.  

31.12.2024 HEA Heaoluspetsialist 

2.2. Projektides partnerina osalemine 

BSR Food Coalition projektipartneri tegevuste korralda-
mine 

Talust kooli (Farm to School) jätkusuutliku kohaliku toidu 
süsteemi mudel on testitud. 

31.09.2023 HOR BSR Food Coalition 
projektijuht 

https://vorumaa.ee/projekt/louna-eesti-aiasaaduste-vaarindamiskeskuse-arendamine/
https://vorumaa.ee/projekt/louna-eesti-aiasaaduste-vaarindamiskeskuse-arendamine/
https://vorumaa.ee/projekt/louna-eesti-aiasaaduste-vaarindamiskeskuse-arendamine/
https://vorumaa.ee/projekt/loim/
https://vorumaa.ee/projekt/balti-toidukoalitsioon/
https://vorumaa.ee/projekt/balti-toidukoalitsioon/


StartKit+ projektipartneri tegevuste korraldamine Mahetoidu ja tooraine kasutamine, menüüde väljatööta-
mine, juhendmaterjalide koostamine ja piloteerimine. 

31.03.2024 HOR Projektijuht 

RenoWave projekti juhtimine ja tegevuste korralda-
mine 

Toimunud on regulaarsed arutelud projektipartneritega. 
Toimunud on 4 koduomanike kogu kohtumist. Läbi on vii-
dud tehniliste konsultantide koolitus. On alustatud one 
stop shop teenuse pakkumisega KÜ-dele. 

pidev HOR Renowave  
projektijuhid 

Maakondlike arenduskeskuste ettevõtlusmeede 1: 
VKEde teadlikkuse kasvatamine ja nõustamine maa-
kondlikes arenduskeskustes. 

2024 aastal on nõustamisteenust osutatud 45 ettevõttele. 
Projektiperioodil kokku 178 ettevõttele. Kliendi rahulolu 
min 8/10 

01.01.2024-
31.12.2030 

EV EV suunajuht ja  
konsultant 

Maakondlike arenduskeskuste ettevõtlusmeede 2: 
VKEde oskuste arendamine maakondlikes arenduskes-
kustes. 

2024 aastal on sündmustel osalejaid kokku 252, projekti-
perioodil 1509 osalust. Osaleja rahulolu min 8/10 

01.01.2024-
31.12.2030 

EV EV suunajuht ja  
konsultant 

Lõuna-Eesti ettevõtlikud noored (lühinimi LEEN, meede 
PEEK) projektipartneri tegevuste korraldamine 

Partnerite omavaheline koostöö toimib, regionaalsed 
sündmused on ühiselt läbi viidud, võrgustikud on toimi-
vad, Võru maakonna tegevused aasta lõikes on läbi viidud. 
Sihttasemed aasta lõikes on saavutatud 

30.08.2026 EV Noorte EV  
projektijuht 

Lõuna-Eesti Turismiklastris partnerina osalemine ja 
maakondlike tegevuste korraldamise toetamine 

Võru maakonna turismiettevõtted ja piirkondlikud võrgus-
tikud võtavad aktiivselt osa Lõuna-Eesti Turismiklastri te-
gevustest, sh arendavad oma ettevõtteid, teenuseid ja 
tooteid ning osalevad turundustegevustes 

pidev EV EV suunajuht 

Euarenas projektipartneri tegevuste korraldamine Projekti tegevused jätkuvad. Vunki Mano Loometalgute 
(piloteerimise kokkuvõte), aruandlus. 

30.10.2024 HEA Arendusnõunik 

SAPE (Ettevõtluspraktikate tugevdamine) projektipart-
neri tegevuse korraldamine 

Kutseõppes osalevate noorte ettevõtlikkuse toetus on 
suurem 

31.03.2024 HEA Haridusuuendaja 

“Development of accessible tourism routes” projekti 
juhtimine ja tegevuste korraldamine 

Inspekteeritakse vähemalt 5 matkaraja, 10 turismiobjekti, 
10 ja 10 majutus- ja toitlustusasutuse ligipääsetavust, ees-
märgiga töötatada välja vähemalt 10 Võru maakonda läbi-
vat osaliselt või täiesti ligipääsetavat reisimarsruuti. Kogu-
tud info avaldatakse turismiinfolehel: maiperons.eu. Kor-
raldatakse ligipääsetavuse teemalised foorumid ja Vunki 
mano! loometalgud. 

30.09.2025 HEA Acces routes  
projektijuht 

RESIST projektipartnerina tegevuste korraldamine Paremate ja toetavamate süsteemide loomine sotsiaalse 
innovatsiooni ja sotsiaalse ettevõtluse tarvis. 

31.01.2027 HEA RESIST projektijuht 

2.3. Võrgustike juhtimine või koordineerimine 

Võru maakonna arendustöötajate võrgustiku koordi-
neerimine 

Toimub infovahetus ja võrgustiku koostöö. 31.12.2024 HOR Arendusnõunik 

https://vorumaa.ee/projekt/uuenduslikud-avaliku-toitlustamise-strateegiad-saastva-avaliku-toitlustamise-tooriistakomplekti-laiendamine-stratkit/
https://vorumaa.ee/projekt/renowave/
https://vorumaa.ee/projekt/renowave/
https://vorumaa.ee/projekt/louna-eesti-ettevotlikud-noored-leen/
https://vorumaa.ee/projekt/louna-eesti-ettevotlikud-noored-leen/
https://visitsouthestonia.com/turismiklaster/
https://visitsouthestonia.com/turismiklaster/
https://vorumaa.ee/projekt/euarenas/
https://vorumaa.ee/projekt/strengthening-apprentices-on-entrepreneurship-sape-ettevotluspraktikate-tugevdamine/
https://vorumaa.ee/projekt/strengthening-apprentices-on-entrepreneurship-sape-ettevotluspraktikate-tugevdamine/
https://vorumaa.ee/projekt/turismimarsruutide-ligipaasetavuse-arendamine/
https://vorumaa.ee/projekt/turismimarsruutide-ligipaasetavuse-arendamine/
https://vorumaa.ee/projekt/resist-projekt/


Võru maakonna ettevõtlusekeskkonna tugivõrgustiku 
koordineerimine 

Toimub regulaarne infovahetus ja ühistegevused ettevõt-
luskeskkonna tõhustamiseks. Kohtutakse 9 korda aastas, 
sh veebipõhised kohtumised. 

pidev EV EV suunajuht 

Ettevõtlik Kool Võru maakonna võrgustiku toetamine Tagatud on info edastamine. MAK võrgustiku koostöös on 
tagatud veebilehe evkool.ee ja Edupeegel töö. 

31.12.2024 EV Noorte  
ettevõtlikkuse  
projektijuht 

Maakonna siseturvalisuse võrgustikutöö toetamine Toimiv maakonna turvalisuse nõukogu ning viiakse ellu 
ühiseid tegevusi maakondlikul tasemel kriisideks etteval-
mistus 

Pidev HEA Heaoluspetsialist 

Võru maakonna liikluskomisjoni koordineerimine Toimub regulaarne infovahetus ning ülevaate saamine kit-
saskohtadest ning arengutest. 

Pidev HEA Heaoluspetsialist 

Maakonna sotsiaaltöö võrgustikutöö juhtimine Maakonnaülene koostöökohtade leidmine, koostöö pa-
rendamine ning sotsiaalteenuste parendamine. 

Pidev HEA Heaoluspetsialist 

Sotsiaalse innovatsiooni kogukonna koordineerimine Loodud on sotsiaalse innovatsiooni kogukond 31.01.2027 HEA RESIST projektijuht 

Maakonna haridusvaldkonna võrgustikutöö juhtimine Toimub regulaarne infovahetus ja ühistegevused haridu-
selu arenduseks 

Pidev HEA Haridusuuendaja 

Maakonna kultuuritöötajate võrgustikutöö juhtimine Toimuvad regulaarsed infovahetused ja ühistegevused 
kultuurivaldkonna koostöö arendamisel 

Pidev HEA Kultuurispetsialist 

Maakonna laste ja noorte tugispetsialistide võrgustiku 
toetamine 

Võrgustikumudeli loomine ning rakendamine Pidev HEA Heaoluspetsialist 

Maakonna kodanikuühiskonna võrgustike arendamine 
(kogukonnad, KOVid) 

Toimub regulaarne infovahetus ja ühistegevused ko-
danikuühiskonna arendamiseks 

Pidev HEA Vabaühenduste  
konsultandid 

Haridusasutuste toetamine tervisedendamisel Tulemuseks on käivitunud järjepidev suhtlus tervisedenda-
mise protsessi toetamiseks haridusasutustes. Toimuvad 
haridusasutuste nõustamised Võru maakonna arengustra-
teegia täitmiseks 

31.12.2026 HEA Haridusasutuste 
heaoluspetsialist 

Tartu 2024 Kultuuripealinna Võru maakonna projekti-
juhtide ümarlaua korraldamine 

Ühine sündmusturundus, kogemuste vahetamine 31.12.2024 HEA Kultuurispetsialist 

2.4. Võrgustikes partnerina osalemine 

Lõuna-Eesti MARO-de võrgustikus osalemine Toimuvad seminarid, kohtumised ja infovahetus. Pidev HOR Juhatuse liige 

Üleriigilises MARO-de võrgustikus osalemine Toimuvad seminarid, kohtumised ja infovahetus. Pidev HOR Juhatuse liige,  
arendusnõunik 

KUPLAND võrgustiku juhtrühmas osalemine Võrumaa maakond on KUPLANDi tegevuste kavandamises Pidev EV Juhatuse liige,  
arendusnõunik 



MTÜ Maakondlikud Arenduskeskused töös osalemine Võru maakond on esindatud MTÜ maakondlikud arendus-
keskused üldkoosolekul ja töörühmade töös. Osaletakse 
ühistegevustes. 

Pidev EV EV suunajuht,  
juhatuse liige 

KÜSKi võrgustikus ja partnertegevustes osalemine Osaletud on regulaarsetel kodanikuühiskonna valdkonna 
infokohtumistel ja tegevustes 

31.12.2024 HEA Vabaühenduste  
konsultant  

Võru maakonna esindamine Eesti Rahvamajade Ühingu 
esinduskogus 

Võru maakond on esindatud üle-eestilistel võrgustike koh-
tumistel 

31.12.2024 HEA Kultuurispetsialist 

Võru maakonna esindamine Kultuuriministeeriumi 
poolt loodud üle-eestiline Kultuurivaldkonna maakond-
likus võrgustikus 

Võru maakonna esindamine, hetkeseisu ja ootuste tutvus-
tamine võrgustiku kohtumistel 

31.12.2024 HEA Kultuurispetsialist 

Eesti Laulu- ja Tantsupeo SA koostööpartner 2025. 
aasta üldlaulu- ja tantsupeo ettevalmistavas protsessis 

Võru maakonna kollektiivid on toetatud laulu- ja tantsu-
peo protsessis 

31.12.2024 HEA Kultuurispetsialist 

Tartu 2024 Kultuuripealinn regionaalse ekspertkomis-
joni töös osalemine 

Osaletud on regulaarsetel REK komisjoni kohtumistel 31.12.2024 HEA Kultuurispetsialist 

2.5. Toetusvoorude ja ühishangete korraldamine 

Kohaliku omaalgatuse programmi taotlusvoorude kor-
raldamine 

korraldatud on 2 vooru 2024 HOR Projektispetsialist 

Setomaa programmi taotlusvooru korraldamine  korraldatud on 1 voor 2024 HOR Projektispetsialist 

Nursipalu mürahäiringute leevendamise taotlusvooru 
korraldamine 

korraldatud on 1 voor 2024 HOR Projektispetsialist 

Korraldatud jäätmeveo hanke korraldamine Antsla, 
Rõuge, Setomaa ja Räpina vallas 

Kõik hankes osalenud omavalitsused sõlmivad edukaks 
osutunud pakkujaga korraldatud jäätmeveo lepingud 

I kvartal HOR Juhatuse liige 

Kagu-Eesti ülese elektriautode laadimisjaamade ühis-
hanke läbiviimine 

Elektriautode laadimisteenuse osutajad investeerivad 
Kagu-Eestisse ja vähendavad valdkonnas mahajäämuse 
riski. 

31.12.2024 EV EV projektijuht 

2.6. Kohtumiskohtade loomine 

Maakonna õpilasesinduste regulaarse koostööformaadi 
loomine 

Maakonna õpilasesindused kohtuvad regulaarselt vähe-
malt 2 korda aastas toimuvatel koostööpäevadel 

31.12.2024 HEA, EV Vabaühenduste  
konsultant, noorte 
ettevõtlikkuse  
projektijuht 

Europe Direct pop-up kohvikute loomine Läbi on viidud kokku 3 pop-up kohvikut suuremate sünd-
muste raames Võrus, Põlvas ja Valgas enne Euroopa parla-
mendi valimisi. 

05.06.2024 ED ED keskuse juht 
koostöös Põlva ja 
Valga ED keskustega 

3. Tunnustamine 
Tegusad inimesed tunnevad end Võru maakonnas väärtustatuna 

https://vorumaa.ee/projekt/kohaliku-omaalgatuse-programm/
https://vorumaa.ee/projekt/kohaliku-omaalgatuse-programm/
https://vorumaa.ee/projekt/setomaa-programm/


Maakondlike tunnustuspäevade (sekretäride päev, raa-
matupidajate päev jms.) korraldamine 

Tunnnustuspäevad on läbi viidud 31.12.2024 HOR Sekretär-asjaajaja 

Võru maakonna haridusasutuste mahekokkade tänu-
õhtu 

Mahekokad on tunnustatud ja märgatud  31.12.2024 HOR Projektijuht 

Võru maakonna aasta ettevõtja ja kodanikuühiskonna 
konkurss ning tunnustusüritus 

Ettevõtjad ja kodanikuühiskonna tegijad on märgatud ja 
tunnustatud 

31.12.2024 EV, HEA Ettevõtluse  
projektijuht, Va-
baühenduste  
konsultant 

Maakondlike tunnustamiste korrastamine (tunnusta-
miste vajaduse hindamine, valdkondliku katvuse hinda-
mine, ajaline korrastamine) 

Parem ülevaade toimuvatest tunnustamistest  Võru maa-
konnas valdkondade lõikes 

29.veebr.24 HOR, EV, 
HEA 

Kultuurispetsialist, 
juhatuse liige 

Vabariigi aastapäeva vastuvõtu korraldamine ja maa-
kondlike teenetemärkide väljaandmine 

Vastuvõtt on edukalt läbiviidud ja teenetemärgid üle an-
tud 

29.02.2024 HEA Kultuurispetsialist 

Võru maakonna aasta ema tunnustusüritus Aasta ema konkurss on edukalt korraldatud ja tunnustu-
sed üle antud 

31.05.2024 HEA Kultuurispetsialist 

Võru maakonna aasta isa tunnustamissündmus Aasta isa konkurss on edukalt korraldatud ja tunnustused 
üle antud 

30.11.2024 HEA Kultuurispetsialist 

Eesti Kaunis kodu Võru maakonna tunnustamissünd-
mus 

Võru maakonna kaunis kodu konkurss on edukalt läbi vii-
dud, tunnustamissündmus korraldatud ja autasud üle an-
tud 

30.08.2024 HEA Kultuurispetsialist 

Bernhard Kangro kirjanduspreemia üleandmine sünd-
muse korraldamine 

Konkruss on edukalt läbi viidud ja tunnustamissündmus 
korraldatud ning preemia tunnustamissündmusel üle an-
tud 

30.09.2024 HEA Kultuurispetsialist 

Haridusvaldkonna konkurss "Aasta õpetaja" ja tun-
nustussündmus  

Haridustöötajad on märgatud ja tunnustatud 30.09.2024 HEA Haridusuuendaja 

Parimate koolilõpetajate tunnustusüritus Koolilõpetajad on märgatud ja tunnustatud 30.06.2024 HEA Haridusuuendaja 

Noortevaldkonna tunnustamisüritus Noortevaldkonna tegijad on märgatud ja tunnustatud 30.06.2024 HEA Haridusuuendaja 

Võru maakonna kultuuri-, muuseumite-, raamatukogu-
töötajate, kollektiivijuhtide ja käsitööliste tänuõhtu 
korraldamine 

Kultuurivaldkonna tegijad on märgatud ja tunnustatud 31.12.2024 HEA Kultuurispetsialist 

4. VAK organisatsiooni toimimine ja tõhusus  
Meeskond on motiveeritud viima ellu arenduskeskuse tegevusplaani 

Igapäevase töö korraldamine Arenduskeskus on finantsiliselt ja sisuliselt jätkusuutlik Pidev HOR Juhatuse liige,  
suunajuhid,  
raamatupidaja 

Nõukogu koosolekute korraldamine Aastas on toimunud vähemalt 10 nõukogu koosolekut Pidev HOR Juhatuse liige 



Väline kommunikatsioon Võrumaa Arenduskeskuse info on sihtrühmadele hästi kät-
tesaadav ning toetab arenduskeskuse tegevuste ning ees-
märkide mõistmist. Võrumaa Arenduskeskuse kanalite kü-
lastatavus ja jälgijate arv suureneb. 

Pidev HOR Kommunikatsiooni- 
spetsialist 

Sisekommunikatsiooni haldamine Töötajad on teadlikud erinevatest viisidest, kuidas endaga 
seotud tegevusi kommunikeerida. Toimuvad regulaarsed 
infokoosolekud ning suhtlus arenduskeskuse siselistides.  

Pidev HOR Juhatuse liige,  
suunajuhid 

Töötervishoiu ja tööohutuse parandamine Igakuiselt toimuvad töötajate tervist hoidvad infominutid Pidev HEA Heaoluspetsialist 

Meeskonna ühisürituste korraldamine Meeskonna heaolu ning ühtsuse hoidmine Pidev HEA Heaoluspetsialist/ 
heaolu suunajuht 

     

     

Lühendid: 
    

PEEK - atraktiivne piirkondlike ettevõtlus- ja elukesk-
kond 

    

MARO - maakondlik arendusorganisatsioon 
    

NEET - noor, kes ei õpi, ei tööta ega osale ka väljaõppes 
ega koolitusel 

    

LÕIM - Lõimitud teenused koolist väljalangemise enne-
tamiseks Võru maakonnas 

    

MAK võrgustik - maakondlike arenduskeskuste võrgus-
tik 

    

PATEE - piirkondlikud algatused tööhõive ja ettevõt-
likkuse edendamiseks 

    

EVTP - Ettevõtluse ja tööhõive parandamine 

    

VKE - väike ja keskmise suurusega ettevõte 
    

KÜSK - Kodanikuühenduste Sihtkapital 
    

 

 

 

https://vorumaa.ee/ettevotlus/projektid/evtp-programm/

